
 
     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

       MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

        KLINIKA STOMATOLOGJIKE UNIVERSITARE 

        TIRANË 

 

Nr. ______prot       Tirane, më _____/____2022 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: Meni sh.p.k, me numër NIPTI J61909018W 

Adresa: Njësia bashkiake Nr. 8 , Rruga “ Shinasi Dishnica” pallati UniCom Nr. 1, 

Hyrja A, kati 2, Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me mjete elektronike. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref: 24713-04-11-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje ndërtese dhe ambjenti rrethues të KSU –së”. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Meni sh.p.k. me numër nipti , J61909018W, me vlere oferte 2 628 171 leke ( pa TVSH) 

2. Inteligent Bulding Solution sh.p.k. me numer NIPTI L61411012R, me vlere oferte 3 502 

450 leke ( pa TVSH) 

3. Ndertuesi 2000 sh.p.k., me numer NIPTI J96409033R, me vlere oferte 3 822 394 leke (Pa 

TVSH) 

4. 2Z Konstruksion sh.p.k., me numer NIPTI J63229466K, me vlere oferte 3 895 847 leke ( pa 

TVSH) 

5. Modeste sh.p.k., me numer NIPTI J62903413B, me vlere oferte 3 941 294 leke ( pa TVSH) 



6. Mela sh.p.k., me numer NIPTI K62320011G, me vlere oferte 3 979 006 leke ( Pa TVSH) 

7. Martini Konstruksion&Rel State sh.p.k., me numer NIPTI K81314023A, me vlere oferte 4 

596 795 leke ( pa TVSH) 

8. Hd-Ndertim sh.p.k., me numer NIPTI L62011016Q, me vlere oferte 4 743 367 leke (pa 

TVSH) 

9. Desaret sh.p.k., me numer NIPTI K01816001J, me vlere oferte 4 864 837 leke ( pa TVSH) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:S ka te skualifikuar 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Meni sh.p.k, me numër NIPTI 

J61909018W, me adrese: Njësia bashkiake Nr. 8 , Rruga “ Shinasi Dishnica” pallati UniCom 

Nr. 1, Hyrja A, kati 2, Tiranese oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 628 171 ( dymilion e 

gjashteqindenjezetetetemije e njeqindeshtatedhjetenje) leke ( pa TVSHështë identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

 

 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 
 

                           ANIS THODHORJANI     

 


